
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No clasificado (75% = 4 Vueltas) 

EX 

N° 
14 
99 
85 

7 
67 
28 
88 
10 
26 

36 
51 

Nombre 
LAUTARO VICENTINI 
AGUSTIN MORILLO 
LUCIANO MANAVELLA 
NICOLAS GRANJA 
JOEL BIMA 
JEREMIAS ABELLO 
MAXIMILIANO MARTIN 
FERNANDO SANCHEZ 
ROBERTO GIANRE (M) 

NICOLAS BIMA 
RODRIGO VIEL 

Vueltas 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
4 
4 
4 

6 

Total T° 
8:46.068 
8:47.048 
8:47.525 
8:49.160 
8:52.228 
8:52.899 
5:47.939 
6:18.782 
6:33.880 

8:46.332 

Dif. resp. 1°  

0.980 
1.457 
3.092 
6.160 
6.831 

2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 

EX 

Make 
TEAM PASSINI 
ZABAR COMPETICION 
BAROVERO COMPETICION 
GABRIEL FLORES MOTOR SPORT 
FD RACING 
BAROVERO COMPETICION 
GIORDANO JR TEAM 
SANCHEZ RACING 
TEAM PASSINI 

FD RACING 
TEAM PASSINI 

Nat/State 
LA CALERA 
CORDOBA 
LABOULAYE 
RIO SEGUNDO 
LA CRUZ 
GENERAL LEVALLE 
CORDOBA 
SACANTA 
CORDOBA 

LA CRUZ 
JESUS MARIA 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO N 51 EXCLUIDO POR INFORME TECNICO . 

Márgen de victoria 

0.980 

Velocidad media 

135,906 

Mejor t° de vuelta 

1:29.331 

Mejor Vel. 

133,392 

Mejor vuelta para 

14 - LAUTARO VICENTINI 

 

Impresos: 7/5/2023 13:10:16 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Orbits 

www.mylaps.com 

L i c e n c i a d o  a :  F E D E R A C IO N  D E  A U T O M O V IL IS M O  D E P O R T IV O  D E  C O R D O B A  

3 FECHA APICER - FORMULA RENAULT PLUS 
T. CLASE 1 

1 SERIE T. CLASE 1 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 11:57:53 

AUTODROMO PARQUE CIUDAD RIO IV 3,310 km 

7/5/2023 11:50 


